
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2025. gada 24. aprīlī                    Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam "Stompaku purvi" 

(INFORMATĪVS). 

2. Par Bāriņtiesas pārskatu un darbu 2024.gadā (INFORMATĪVS). 

3. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Valodas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 007 0077 sadalei. 

5. Par grozījumiem Balvu novada domes 2025. gada 23. janvāra sēdes lēmumā Nr. 44 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoli” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0022 sadalei” (protokols Nr. 2, 6.§). 

6. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 60, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.77, Daugavpils iela 41, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.27 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma Bērzpils iela 56, Balvos, Balvu novadā nodošanu valdījumā 

un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

10. Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par medību tiesībām biedrībai Mednieku klubs “Nastrova” Balvu novada Susāju 

pagasta nekustamajos īpašumos. 

12. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un teritorijas plānojuma grozīšanu 

nekustamajā īpašumā Tautas ielā 3A, Viļakā, Balvu novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, “Dīķmalas”, Grūšļeva’’, Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

14. Par atpūtas dienu un papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

15. Par ieguldījumu akciju sabiedrības “Balvu Enerģija” pamatkapitālā. 

16. Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Stārķi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Bērzulāji”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

21. Par Viļakas muzeja suvenīru maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

22. Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas ēdināšanas 

pakalpojuma maksas noteikšanu. 

23. Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

24. Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma. 

25. Par finansējuma piešķiršanu skolēnu pārvadājumu autobusu iegādei. 

26. Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar 

SIA “Balvu Namsaimnieks”.  
  

Papildus darba kārtībā: 

 

27. Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība 

Balvu novadā” īstenošanas pārtraukšanu. 

28. Par projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības atbalstam 

Balvos" līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

29. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

30. Par nekustamā īpašuma - nedzīvojamās telpas Nr.9, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

32. Par apkures katla "T HROMETS" iegādi no likvidējamās sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Viļakas Veselības aprūpes centrs". 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs  

Sēdi protokolē – Ineta Leišavniece,  

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns, deputāts 

Marija Duļbinska, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta 

Cibule, Jānis Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna 

Astreiko, iedzīvotājs Andris Kazinovskis, iedzīvotājs Ritvars Ķerģis, datorsistēmu un datortīklu 

administrators Jānis Zalāns, attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas 

pārraidi reālajā laikā) 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas ekonomiste Aleksandra Klija, 

Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Arta Ķerģe, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, 

Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece Liene Čugurova, Balvu kultūras un atpūtas 

centra direktore Dita Nipere, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta 

Zaharāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla nodaļas 

arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, Lazdukalna pagasta klientu 

apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste 

Maruta Castrova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga 

Siņica, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Ziemeļlatgales sporta 

centra lietvede Velta Sprudzāne, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors 

Vitālijs Vilciņš, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, 

Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs. 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 26 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 6 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska,Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska,Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

1.§ 

Par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam "Stompaku purvi" 

(INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam 

"Stompaku purvi" un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka priekšlikumu, dot vārdu mednieku kolektīvu pārstāvim 

Ritvaram Ķerģim. 

Izsaka viedokli 

Ritvars Ķerģis: 

Izsaka savu viedokli, sniedz informāciju un sīkāk paskaidro par 

teritoriālo platību, par dzinējmedību aizliegumu, par aizsardzības 

plāna izstrādes dabas lieguma 1. redakciju. 

Izsaka viedokli Andris 

Kazinovskis: 

Izsaka savu viedokli par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas 

liegumam "Stompaku purvi". Uzdod jautājumu par to, kādi 

ieguvumi un zaudējumi būs Balvu novada iedzīvotājiem. Uzskata, 

ka šis lēmums ir jāpieņem novada pašvaldībai iedzīvotāju 

interesēs, rakstot vēstules pašvaldības vārdā Zemkopības 

Ministrijai un VARAM vai organizēt iedzīvotāju referendumu, kur 

iedzīvotāji var sniegt savu viedokli par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz informāciju par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas 

liegumam "Stompaku purvi" un sīkāk paskaidro. Informē, ka šajā 

plānā būs paredzēts pašvaldības atzinums, tad, kad būs plāna gala 

redakcija. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Uzdod jautājumu par Nacionālās partizānu piemiņas teritorijas 

izņemšanu no plāna un saliņu mītnēm, par pašvaldības atzinumu 

un teritoriju uzkopšanu. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro par teritorijām, izpētes 

rezultātiem, teritoriju pieaugumiem un teritoriju attīrīšanu dabas 

liegumā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un jautā vai vārdi "dzinējmedības ir aizliegts" 

tiks izņemti no plāna, un noteiks, ka to regulēs mednieki. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi, un apstiprina, ka šis punkts tiks izņemts no šī plāna. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas 

liegumam "Stompaku purvi" un pašvaldības atzinumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas 

liegumam "Stompaku purvi" un dzinējmedībām. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu, lūdz nosaukt trīs argumentus, ko no tā iegūs 

sabiedrība. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Izsaka savu viedokli par labumiem, draudiem, atzinumu un 

kompensācijām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli par sabiedrību un medībām. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli par lēmumu pieņemšanu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par redzējumu uzklausot 

viedokļus. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Uzdod jautājumu, kad būs iespēja iepazīties ar dabas aizsardzības 

plāna izstrādes dabas liegumam "Stompaku purvi" pirmo 

redakciju? 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sniedz atbildi, ka tas būs iespējams, ko līdz tiks saņemtas visas 

atbildes, kas attiecas uz dabas aizsardzības plānu. 

Izsaka viedokli Sandra  

Kapteine: 

Rosina iepazīstināt deputātus ar dabas aizsardzības plāna izstrādi 

dabas liegumam "Stompaku purvi" 1. redakciju 14. maijā 

Attīstības komitejā.  

Izsaka viedokli 

Maksims Balalaikins: 

Sīkāk paskaidro, ka ar dabas aizsardzības plāna izstrādes dabas 

liegumam "Stompaku purvi" pirmo redakciju, iepazīties būs 

iespējams, ko līdz tiks saņemta visa nepieciešamā informācija 

plāna sagatavošanai. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Andris 

Kazinovskis: 

Izsaka savu viedokli par jautājuma izskatīšanu publiskā 

apspriešanā. Uzskata, ka jāizsludina referendums pašvaldībai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli par kompensācijām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Pieņemt zināšanai un rosina iesniegt dabas aizsardzības plāna 

izstrādi dabas liegumam "Stompaku purvi" 1. redakciju, ko līdz 

tiks saņemta nepieciešamā informācija plāna sagatavošanai.  

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai informāciju "Par dabas aizsardzības plāna 

izstrādi dabas liegumam "Stompaku purvi"" 

 

2.§ 

Par Bāriņtiesas pārskatu un darbu 2024.gadā (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Diāna Astreiko: Prezentē un sīkāk paskaidro par Bāriņtiesas pārskatu un darbu 

2024.gadā. Sniedz informāciju par Bāriņtiesas darbu, Bāriņtiesas 

sastāvu un budžetu 2024. gadā. Sīkāk paskaidro par darbinieku 

prasībām. Sniedz informāciju par lietu skaitu, kuras tika 

ierosinātas 2024. gadā, pieņemtajiem lēmumiem, ārpus ģimenes 

esošajiem bērniem, audžuģimenēm, aizgādības tiesībām. Skaidro, 

ka Bāriņtiesa ir informējusi Sociālo pārvaldi par ģimenēm, kurās 

netiek pietiekami nodrošināta bērna attīstība un audzināšana, par 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

to, ka uz pārrunām, ar mērķi vērst uzmanību uz bērnu audzināšanas 

problēmām, iespējamo palīdzību un likumā noteikto atbildību, par 

Bāriņtiesā uzaicinātām personām. Kā arī sniedz informāciju par 

dokumentu apriti. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par pakalpojumu skaita 

samazinājumu kopumā. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka kopējā situācija nav 

mainījusies. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par Bāriņtiesas notariālajām darbībām. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par nelaimes gadījumu apdrošināšanu. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu cik izsaukumu aptuveni 

ir mēnesī. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par līdzcilvēku atbildību. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un saka paldies par ieguldīto darbu. Aicina 

sniegto informāciju pieņemt zināšanai.  

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai informāciju “Par Bāriņtiesas pārskatu un 

darbu 2024.gadā”   

 

Pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības darba reglamenta 11. punktu, kas nosaka, 

ka “Atsevišķos gadījumos sēdes vadītājs var noteikt balsošanu mutiski, piemēram, 

balsojot par deputātu priekšlikumiem, par lēmumu kādā tā daļā, kā arī DVS 

darbības īslaicīga traucējuma gadījumā, un deputāts nekavējoties paziņo par savu 

balsojumu mutiski. Katra mutiska balsojuma gaitā deputāts nosauc savu vārdu un 

uzvārdu un paziņo savu balsojumu ("par", "pret", "atturas") vai arī paziņo, ka 

nepiedalās balsojumā, nosaucot iemeslu. Ja DVS darbības traucējuma dēļ deputātam 

neizdodas atkārtoti pieslēgties DVS 5 (piecu) minūšu laikā, deputāts tiek                           

uzskatīts par klātneesošu”, turpmāka balsošana par lēmumiem, notiek mutiski, jo ir 

traucēta DVS darbība, par ko informēja izstrādātāji. 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāj domes sēdi 

Deputāts Imants Slišāns atstāj domes sēdi 

 

3.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par Balvu Valsts ģimnāzijas 95. gadu jubilejas 

dāvanu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un atbild uz uzdoto jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Izsaka savu viedokli par skolu pasākumu organizēšanu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada domes Atzinības rakstu 

piešķiršanu” 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Valodas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 007 0077 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Valodas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3892 007 0077 sadalei”  

 

 

Deputāts Egons Salmanis atstāj domes sēdi 

 

 

 

 

 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2025. gada 23. janvāra sēdes lēmumā Nr. 

44 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Vecozoli” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0022 sadalei” 

(protokols Nr. 2, 6.§) 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Balvu novada domes 2025. 

gada 23. janvāra sēdes lēmumā Nr. 44 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Vecozoli” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 019 

0022 sadalei” (protokols Nr. 2, 6.§)”  
 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 60, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 60, 

Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” 

 

 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.77, Daugavpils iela 41, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.77, 

Daugavpils iela 41, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai”  

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.27 Pansionāta apbraucamā iela 2, 

Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.27 

Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Bērzpils iela 56, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par nekustamā īpašuma nodošanu valdījumā. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidrp. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska,Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma Bērzpils iela 56, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu valdījumā un 

apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Deputāte Anita Kokoreviča atstāj domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāj domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

 

Sakarā ar DVS tehnisku traucējumu novēršanu balsošana turpina notikt 

elektroniski DVS Lietvaris. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par atbildes vēstules saņemšanu par starpgabalu 

atsavināšanu publiskās izsolēs. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka starpgabalu var izsolīt tikai 

starp pierobežniekiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Līvānu iela 3, 

Krišjāņu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Balvu novada pašvaldības vārda" 

 

 

 

11.§ 

Par medību tiesībām biedrībai Mednieku klubs “Nastrova” Balvu novada Susāju 

pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai Mednieku 

klubs “Nastrova” Balvu novada Susāju pagasta nekustamajos 

īpašumos" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atgriežas domes sēdē un turpina balsot. 

 

12.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un teritorijas plānojuma grozīšanu 

nekustamajā īpašumā Tautas ielā 3A, Viļakā, Balvu novadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un 

teritorijas plānojuma grozīšanu nekustamajā īpašumā Tautas 

ielā 3A, Viļakā, Balvu novadā" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, “Dīķmalas”, Grūšļeva’’, Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, 

“Dīķmalas”, Grūšļeva’’, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par atpūtas dienu un papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par atpūtas dienu un papildatvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

15.§ 

Par ieguldījumu akciju sabiedrības “Balvu Enerģija” pamatkapitālā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ieguldījumu akciju sabiedrības “Balvu 

Enerģija” pamatkapitālā" 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, 

Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

18.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Stārķi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības kustamās 

mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Stārķi”, Rugāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāte Marija Duļbinska pameta domes sēdi 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzulāji”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Bērzulāji”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

Deputāte Marija Duļbinska atgriežas domes sēdē un turpina balsot 

Deputāte Iveta Arelkeviča atstāj domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

 

20.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Lēmumprojektu papildināt ar: 1.10. Zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 003 0647 daļu, 0,80 ha platībā, kas atrodas 

Balvu novada, Baltinavas pagastā (10.pielikums); 2.10. Zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0647 daļai, 0,80 ha 

platībā – EUR 61,00 (sešdesmit viens euro un 0 centi). Izteikt jaunā 

redakcijā 2.7.punktu – Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

3892 001 0182, 17,23 ha platībā - EUR 2442,69 (divi tūkstoši četri 

simti četrdesmit divi euro un 69 centi). Izteikt jaunā redakcijā 2.8. 

punktu – Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 003 0069 

daļai, 11,6 ha platībā - EUR 1611,70 (viens tūkstotis seši simti 

vienpadsmit euro un 70 centi). 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Deputāte Marija Duļbinska atstāja domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

  

 

Deputāte Svetlana Pavlovska atstāja domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

Deputāte Marija Duļbinska atgriežas domes sēdē un turpina balsot 

 

21.§ 

Par Viļakas muzeja suvenīru maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas muzeja suvenīru maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

22.§ 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas ēdināšanas 

pakalpojuma maksas noteikšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas ēdināšanas pakalpojuma maksas 

noteikšanu" 

 

 

23.§ 

Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma 

atsavināšanas uzkrājuma" 

 

25.§ 

Par finansējuma piešķiršanu skolēnu pārvadājumu autobusu iegādei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu skolēnu 

pārvadājumu autobusu iegādei" 

 

 

26.§ 

Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

noslēgšanu ar SIA “Balvu Namsaimnieks” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līguma par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar SIA 

“Balvu Namsaimnieks” 

  

Deputāte Marija Duļbinska atstāja domes sēdi un nepiedalās balsojumā 

 

27.§ 

Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība 

Balvu novadā” īstenošanas pārtraukšanu 

 

Ziņo Agate Vanaga: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro, ka ir par šāda 

lēmumprojekta sagatavošanu šādā redakcijā, ņemot vērā augstās 

izmaksas. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro, ka balsos pret šī 

lēmumprojekta pārtraukšanu, uzskata, ka šim projektam ir 

jāturpinās. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro, ka balsos pret šī 

lēmumprojekta pārtraukšanu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro, ka balsos pret šī 

lēmumprojekta pārtraukšanu, uzskata, ka šim projektam ir 

jāturpinās. 

Izsaka viedokli Agate 

Vanaga: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par līguma kontroli. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, cik liela izmaksu starpība starp uzņēmumiem? 

Izsaka viedokli Agate 

Vanaga: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro par izmaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli par izmaksām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  
5 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Jānis Vancāns) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par projekta “Sociālo mājokļu 

atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība Balvu 

novadā” īstenošanas pārtraukšanu" 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputāts Imants Slišāns atgriežas domes sēdē un turpina balsot 

 

28.§ 

Par projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības atbalstam 

Balvos" līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Arvita Voiviša: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par izmaksām. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Publiskās infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības atbalstam Balvos" 

līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

Deputāte Marija Duļbinska atgriežas domes sēdē un turpina balsot 

 

 

29.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Agate Vanaga: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma - nedzīvojamās telpas Nr.9, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - nedzīvojamās 

telpas Nr.9, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

32.§ 

Par apkures katla "T HROMETS" iegādi no likvidējamās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "Viļakas Veselības aprūpes centrs" 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par apkures katla "T HROMETS" iegādi 

no likvidējamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Viļakas 

Veselības aprūpes centrs"" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:34 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 3.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 11.§, 13.§, 14.§, 15.§, 24.§, 25.§, 28.§, 30.§, 31.§, 32.§ bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 4.§, 5.§, 10.§, 12.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 26.§, 29 ar 

pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciālists       Ineta Leišavniece 

 

Protokols parakstīts 28.04.2025. 

 
 

 

 


